Horário de Brasília. Os interessados poderão
adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do Sistema:
www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do Estado de
Pernambuco www.mppe.mp.br, (link licitações). Valor máximo estimado:
R$  23.582,34 (vinte e três mil, quinhentos e oitenta e dois reais e

AVISO Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0059.2023.CPL.PE.0038.MPPE
Recife, 26 de abril de 2023

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
Marcos Antônio Matos de Carvalho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM

[...]

Horário de Brasília. Os interessados poderão
adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do Sistema:
www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do Estado de
Pernambuco www.mppe.mp.br (link licitações). Valor global máximo: R$
288.279,99 (duzentos e oitenta e oito mil, duzentos e setenta e nove
reais e noventa e nove centavos). As dúvidas e/ou esclarecimentos
poderão ser sanados através do e-mail: cpl@mppe.mp.br.

Recife, 26 de abril de 2023.

Onélia Carvalho de Oliveira Holanda
Pregoeira/CPL

AVISO Nº PROCESSO ELETRÔNICO N.º
0060.2023.CPL.PE.0039.MPPE

[...]

0013.2023.CPL.PE.0008.MPPE, cujo objeto consiste no Registro de
Preços visando aquisição de EQUIPAMENTOS de REFRIGERAÇÃO,
tendo como vencedora a empresa MAXIMILLIAN SIMÕES COMÉRCIO
E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ: 20.402.614/0001-07, no valor global
licitado de R$ 1.174.051,00 (hum milhão, cento e setenta e quatro mil e
cinquenta e um reais), atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 26 de abril de 2023.

Hélio José de Carvalho Xavier
Procurador de Justiça
Subprocurador Geral de Justiça em Assuntos Administrativos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº .PROCESSO ELETRÔNICO Nº
0013.2023.CPL.PE.0008.MPPE

[...]

(4979966) - SERVICO DE 
ALIMENTACAO - KIT DE LANCHE, 
COMPOSTO DE 01 TIPO DE 
BISCOITO DOCE, 01 TIPO DE 
BISCOITO SALGADO, 01TIPO DE 
BOLO,  01  TIPO DE BARRA DE 
CEREAL, 01 TIPO DE BEBIDA

500 PESSOA R$ 29,03 R$ 14.515,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA”A” R$ 98.990,00

NOVENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS

1.3 Valor Total Registrado no Certame: 

VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 98.990,00 (noventa e oito mil, novecentos e noventa reais)

ANEXOS - EXTRATOS Nº COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP N.º 014/2023

ANEXOS - EXTRATOS Nº COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP N.º 014/2023